او در ابتدای ورود به دانشگاه به عضویت جنبش همبستگی بین‌المللی (ISM) درآمد و در اولین روزهای سال ۲۰۰۳ میلادی به همراه ۷ نفر از دوستان خود به عنوان یکی از فعالان جنبش، به رفح در جنوب نوار غزه رفت تا به عنوان یک ناظر صلح طلب مانع از ویرانی خانه‌های مردم مظلوم نوار غزه در فلسطین شود.

راشل در ۱۶ مارس ۲۰۰۳ (۲۵ اسفند ۱۳۸۱) تلاش می‌کرد به همراه هفت تن از دوستان خود مانع از تخریب یک خانه فلسطینی شود. او خود را مقابل خانه رساند و با استفاده از یک بلندگو از راننده بولدوزر خواست تا از حرکت بایستد، اما راننده همچنان پیش می‌آمد. راشل به عقب بازگشت. تلی از خاک در برابرش قرار داشت.